11-02-2024 03:34:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No endereço informado não temos poste de energia, porém e uma rua com muitos moradores, que se sentem
inseguros devido a falta de iluminação, principalmente por ter uma área de terrenos sem construções e constantemente
com mato alto.

Solicito ampliação da iluminação publica, para contemplar toda a rua, pois a falta de iluminação  gera
insegurança para toda a comunidade que transita por esse local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2021

RUA DO MARMELO, 212, APARTIR DO NUMERO 212, PACAEMBU, 38.401-538, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: ENTRE AS RUAS SETE DE SETEMBRO E RUBENS ALVES

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 2631/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total